CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

GABARITOS PRELIMINARES

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n° 001/2012 e no artigo 37 da
Constituição Federal, torna público:

Art.1° Constam no anexo único deste Edital os gabaritos preliminares do concurso público n° 01/2012.

Art. 2° Fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para apresentação de recursos contra os
gabaritos preliminares.

Art. 3° Este edital e seu anexo encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de Rosana, serão publicados no jornal
“O Imparcial” e também estão disponíveis no site www.eticaconcursos.com.br e no site da Prefeitura de Rosana
www.rosanasp.gov.br

Art. 4° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rosana, 08 de maio de 2012.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

ANEXO ÚNICO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

GABARITOS PRELIMINARES

MÉDICO

Questão  Alternativa
01 C
02 D
03 B
04 C
05 A
06 D
07 A
08 D
09 C
10 D
11 C
12 B
13 B
14 A
15 C
16 D
17 B
18 B
19 D
20 A
21 C
22 B
23 B
24 C
25 C
26 A
27 B
28 A
29 B
30 D
31 D
32 C
33 A
34 B
35 D
36 E
37 B
38 E
39 E
40 B
41 B
42 C
43 A
44 D
45 B
46 D
47 B
48 A
49 B
50 D

MONITOR ESPORTIVO

Questão  Alternativa
01 C
02 D
03 B
04 C
05 A
06 D
07 A
08 D
09 C
10 D
11 C
12 B
13 B
14 A
15 C
16 C
17 C
18 D
19 A
20 B
21 D
22 A
23 D
24 D
25 D
26 A
27 C
28 D
29 D
30 D
31 C
32 C
33 B
34 A
35 B
36 B
37 C
38 D
39 B
40 D
41 A
42 A
43 C
44 D
45 B
46 B
47 B
48 C
49 A
50 B

OPERADOR DE MÁQUINAS

Questão  Alternativa
01 B
02 C
03 A
04 B
05 C
06 D
07 A
08 B
09 A
10 A
11 A
12 B
13 A
14 C
15 C
16 E
17 E
18 E
19 D
20 E
21 B
22 C
23 E
24 A
25 E
26 D
27 E
28 D
29 C
30 B
31 E
32 E
33 E
34 A
35 E
36 D
37 A
38 A
39 E
40 E

PROFESSOR DE ARTES

Questão  Alternativa
01 C
02 D
03 B
04 C
05 A
06 D
07 A
08 E
09 C
10 D
11 C
12 B
13 B
14 A
15 C
16 C
17 C
18 D
19 A
20 B
21 D
22 A
23 D
24 D
25 D
26 A
27 C
28 D
29 D
30 D
31 D
32 C
33 D
34 A
35 B
36 B
37 A
38 E
39 D
40 B
41 D
42 C
43 a
44 D
45 d
46 A
47 A
48 B
49 C
50 C

PROFESSOR DE INGLÊS

Questão  Alternativa
01 C
02 D
03 B
04 C
05 A
06 D
07 A
08 D
09 C
10 D
11 C
12 B
13 B
14 A
15 C
16 C
17 C
18 D
19 A
20 B
21 D
22 A
23 D
24 D
25 D
26 A
27 C
28 D
29 D
30 D
31 D
32 B
33 C
34 C
35 A
36 B
37 b
38 A
39 D
40 D
41 D
42 C
43 B
44 C
45 A
46 D
47 A
48 D
49 D
50 D